ersonam, neque alius pro eo, se sciente, pretium receperit.einde uero1 1 urgatoreslw super sancta Dei euangelia
iurabunt 193,quoci: sicut ipsi credunt, uerum iurauitm. Nos
itaque causae huius seriem committentes prudentiae uestrae,
mandamus uobis, ut congruo loco in unum conuenire curetis,
et ita 195causam ipsam iuxta presentium tenorem prestante
Domino restauretis, quatenus et omnis de cetero huius
questionis scrupulus auferatur, et utrique parti-sua iustitia
conseruetur. Si quis uero de uobis, certa prepediente causa,
interesse non poterit, uos, qui196adesse teritis, idem
iudicium197terminate. Quod si predictus rater noster A.
predictam purgationem fecerit, uos ei auctoritate nostra re­
dictum oftitium et Tridentinam ecclesiam restituite. anc
autem purgationem ante proximam purificationem B. Mariae
uirginis admplere iubemus.

Gratian. In premissis auctoritatibus subintelligitur, si reus
se purgare uoluerit, ut sacri canones modum, non necessitatem
purgandi accusata inponunt, sicut aparet ea: ;ïne capituli
Si.-etiPapae, et auctoritate Leonis, qui data purgatione ait
de se ipso:

EDITIO ROMANA.
Causa II. Qucst. V. c. 12. d) eius: deest— c. 13. a) sacrosancto" - c. 16. a) peierare

NOTATIONES CORRECTOBUM.
C. XII . ' Sicut :: maioribus constitutum: Hoc loco,sicut et

paulo interius, plura sunt verba apud ceteros collectores.
'* Sacrosancto: Apud eosdem lc itur: in sacro eorumposito euan­

gelio, quo t'acit cap. Testimonium. in vers. "emoclericum, infra 11. q. 1.
0. XIV. ' Citatur hic ex Silvestro; tere idem est in deeret. tit. de

simon. e. .lecusatum. et ibi tribuiturDeodato Pontiüei. Sed in nullis horum
duorum Pontitlcum scriptis, quae exstant, tale aliquid est inventum.
regesto B. Gregorii lib. 5. epist. 3. Maximo praesumtorl eeelesiae Saloni­
tanae, haec lcguntur: Perrcnit itaque ad nos, quod per sinloniacam haeresim
fueris ordinatus. Sedet alia de te uiti/ta hic dicta sunt, de quibus "lilii" quam
man'ms juit. propter quod necesse habuimus te summopere per scripta uostra
prohibere, ne nu'ssarum solennia celebrare debiu'sses, donec quid esset ure po­
tllt'ssrmlts addiscere. Et ex hoc epistola videri potest accepta haec Pales,
et c. Aceusatum. et c. Quoties. X. de simon. Nam initium ipsius epistolae
est: Quoties eontra, etc.

C. XV. * Burchardus etiam citat ex concilio Trlburiensi cap. IO., et in

Causa 11. Quest. V. can.12.
148)expurgct: CDleo Pan.,- cxaminet: oriq. Halitg. " can. 13.

]ro Deer. Pan.: ab otiicio presbyter: Cori". 152)enim: ib.
[ro l)rcr.) securitatem de imposito crimine innocens esse manifestetur.
155)quia: AB:sed: Bureth Deer.Pan.